
Uchwała Nr 6/2024 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Suwałkach 

z dnia 18 marca 2024 r. 
 

w sprawie ustalenia formatu i treści kart do głosowania na podstawie 
zarejestrowanych list kandydatów na radnych rady miejskiej   

z podziałem na okręgi i obwody głosowania 

Na podstawie art. 180 § 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) oraz zgodnie z uchwałą PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 

27 sierpnia 2018 r. w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do 

głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, uchwały PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 12 lutego 

2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty  

do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 

sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast, uchwały PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ z dnia 12 lutego 

2024 r. sprawie wytycznych i wyjaśnień dotyczących druku i przechowywania kart do 

głosowania oraz trybu ich przekazania wraz z nakładkami na karty do głosowania 

sporządzonymi w alfabecie Braille’a obwodowym komisjom wyborczym w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów  i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. Miejska 

Komisja Wyborcza w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§1. 
 

1.Ustala się format i treść kart do głosowania dla zarejestrowanych kandydatów na radnych 
rady miejskiej. 

2.Ustala się, iż karta do głosowania na radnych rady miejskiej będzie miała w prawym górnym 
rogu wycięte trzy umiejscowione w poziomie otwory o średnicy 7 mm. 

3.Ustala się ilość kart do druku w tym 5%  rezerwę wraz ze sposobem spakowania w paczki 
z podziałem na okręgi i obwody głosowania stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§2. 

 
Wzór karty do głosowania na radnych rady miejskiej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.    

     



 

 § 3. 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 
Miejskiej Komisji Wyborczej  

w Suwałkach 
   
 (pieczęć Komisji)           Maciej Henryk Romotowski 

 
 


